
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 1/3 

 

ROZHODNUTÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Výrok 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, odbor životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, jako příslušný správní orgán  

podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a  

podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

rozhodl 

podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

o opravě zřejmé nesprávnosti ve výrokové části rozhodnutí doručovaného veřejnou vyhláškou 

 

čj. KUJCK 144525/2016/OZZL, sp.zn. OZZL 123789/2016/jakubec ze dne 9. 11. 2016 ve věci vydání závěru 

zjišťovacího řízení podle § 7 odst. 6 zákona k záměru „Stavební úpravy a přístavba výkrmny jalovic v areálu farmy 

Olšov“ takto: 

chybně uvedené identifikační údaje oznamovatele na str. 3 

Obchodní firma oznamovatele: 

Agro Sedlice, a.s., Sedlice 276, 387 32 Sedlice u Blatné  

IČO oznamovatele: 

251 76 943 

se nahrazují správnými identifikačními údaji oznamovatele 

Obchodní firma oznamovatele: 

FARMA MILNÁ, s.r.o., Milná 47, 382 26 Frymburk   

IČO oznamovatele: 

490 18 345 

 

Ostatní údaje uvedené ve výroku rozhodnutí doručovaného veřejnou vyhláškou čj. KUJCK 144525/2016/OZZL, 

sp.zn. OZZL 123789/2016/jakubec ze dne 9. 11. 2016 zůstávají beze změny. 

Čj.:  KUJCK 151521/2016/OZZL  

Sp.zn.: OZZL 123789/2016/jakubec   

 datum: 23. 11. 2016  vyřizuje: Ing. Jana Kubecová   telefon: 386 720 767 

 e-mail: kubecova@kraj-jihocesky.cz 

*KUCBX00LNS6G* 
KUCBX00LNS6G 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 2/3 

Odůvodnění 

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen „krajský úřad“) zjistil  

na základě upozornění oznamovatele – FARMA MILNÁ, s.r.o., Milná 47, 382 26 Frymburk, zřejmou nesprávnost 

v písemném vyhotovení rozhodnutí doručovaného veřejnou vyhláškou čj. KUJCK 144525/2016/OZZL,  

sp.zn. OZZL 123789/2016/jakubec ze dne 9. 11. 2016. 

Ve výroku tohoto rozhodnutí na str. 3 byly chybně uvedeny identifikační údaje oznamovatele, pro nějž bylo rozhodnutí 

vydáno. Místo obchodní firmy oznamovatele FARMA MILNÁ, s.r.o., Milná 47, 382 26 Frymburk, IČO:  490 18 345, 

byla chybně uvedena obchodní firma Agro Sedlice, a.s., Sedlice 276, 387 32 Sedlice u Blatné, IČO:  251 76 943. 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí se může odvolat pouze účastník, který jím může být přímo dotčen k Ministerstvu životního 

prostředí, odboru výkonu státní správy II v Českých Budějovicích, a to do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, 

podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.  

Ing. Karel Černý 

vedoucí odboru životního prostředí,  

zemědělství a lesnictví 

                                                                                                                           „otisk úředního razítka“ 

ROZDĚLOVNÍK 

Obdrží účastník řízení (prostřednictvím DS) 

 FARMA MILNÁ, s.r.o., Milná 47, 382 26 Horní Planá   

Na vědomí 

 Jihočeský kraj, k rukám člena rady pana Pavla Hrocha, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 Město Horní Planá, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá (prostřednictvím DS)                

 Obec Černá v Pošumaví, Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví  (prostřednictvím DS)               

 Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov                       

 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice      (prostřednictvím DS)              

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České 

Budějovice      (prostřednictvím DS)                         

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj, Severní 9, 370 10 České Budějovice   

(prostřednictvím DS)           

 Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk        (prostřednictvím DS)                                                                                                                        

 Martina Černá, Budislav č. p. 51, 392 01 Soběslav 

 Ing. Roman Čížek, Budislav č. p. 102, 392 01 Soběslav 

 Květa Suchá, Olšov 1, Žlábek, 382 26 Horní Planá 

 Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 371 21 České Budějovice   (prostřednictvím DS) 

 Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

Vršovická 65, 100 10 Praha 10  (prostřednictvím DS) 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Strana 3/3 

 Městský úřad Horní Planá, Stavební úřad, 382 26 Horní Planá (prostřednictvím DS)   

Dále obdrží (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů) 

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad - Jihočeský 

kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  


